1 7 8 .

1 3 1 6 .  1 3 .  3 u l t .  —  Serföreibung beö SBifdjofö
( £ b c r f ) a r b  bon ßrm lanb über bie Anlage beß £>orfö S e n  e rn  
bei SBormbitt.

9ßa$ ber lbfd?rift') int liber priv. antiq. be« 58ifĉ . 2lrd). gu grauenburg, 
C. Nr. 1. fol. 35.

In nomine domini amen. Nos E b r h a r d u s  miseracione diuina 
W arm iensis Ecclesie Episcopus notumfacimus vniuersis e t singulis

übernahm als Sanon bie Lieferung bon jährlich 120 ©Reffet Sioggen an ba« 
^ofpital unb aujjerbent bie (Sntridjtung ber §errft$aftlid;en Abgaben. (SSerft̂ rei* 
bung botn 29. SWat 1587. SBergl. SBifdjöft. Strdjib grauenburg, A. Nr. 3. fol. 67 
unb lib. priv. nov. C. Nr. 3. fol. 330.)

2) 3e£t 5)orf ©djrouben, Ätrdjfyiel« ©lottau.
1) 35ie Ueberfdjrtft lautet: „Litera ville Benern“. — S)*e Ortfieinibotyner 

Iauften am 9. gebr. 1353 nocty 4 §ufen Uebermajj, bie ftdj gtöifd̂ en ben ©iJrfern 
SSenern unb greimarft borgefunben batten, bon bem 9Zotar £ ito  © perltng  
unb bem btfc$öfltd;en Äammerbtener S i lo  an, benen fte urfarüngltcb beriteben 
waren. (33erfd)r. beä SBifdjofö 3oljanneß I »om obigen $atum. SSifd?. $lrdj.

2 0 *
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presentibus e t futuris hanc paginam  audituris uel v isuris, Quod 
nos pro bono et vtilitate Ecclesie nostre W arm iensis, adhuc heu 
nimium desolate, honesto viro et discreto, O t t o n i  de V i s c h o u i a ,  
verisque suis heredibus et legittim is successoribus, lx Mansos in 
campo D i s s e m e n ,  et campis adiacentibus, p rou t sibi ipsosm en- 
surari fecim us, in latum  et in longum debita m ensuracione, et 
cum tercia Judiciorum  maiorum et Minorum ad manum et ad 
collum se extendencium , Ju re Culmensi perpetuo, ac a festo Na- 
tiuitatis domini nostri proximo nunc venturo ad decem annorum  
spacia libere contulim us possidendos, Ita tarnen u t expleta dicto- 
rum  annorum  libertate Idem O t t o ,  verique sui heredes, et legit
timi successores nobis et Ecclesie nostre, in festo Natiuitatis 
domini nostri supradicto, de quolibet manso dimidiam marcam 
denariorum  monete vsualis, sic quod se census M ansorum vltra 
hec non extendat, Annis singulis dare, et soluere tenebuntur, ex- 
ceptis Sex mansis, quos antedictus O t t o  e t heredes sui legittimi 
titulo locacionis perpetuo libere possidebunt, Exceptis eciam iiijor 
Mansos quos pro dote liberos Ecclesie assignam us, cum Ecclesia 
construi e t haberi po terit, O m nipotentis dei gracia suffragante, 
de agris ibi excultis inuentis, videlicet sex Mansis et Septem Ju- 
g eribus, sepedictus O t t o  e t heredes sui legittim i, transacto e t 
completo. v°. anno dabun t plenum  censum , videlicet dimidiam 
marcam  denariorum  vsualis m onete, u t superius continetur, pre- 
terea u t  argum ento rei pateat manifesto, quod Nos u t tenem ur 
Ecclesiam nostram  intendim us prom ouere, nec hoc alio modo fa
cere possum us, nisi u t ad loca deserta aliquibus donis preroga- 
tiuis homines inuitem us, Sepediclo O t t o n i  et heredibus suis 
legittimis, in eisdem mansis vnam tabernam  contulim us construen- 
dam de qua nobis annis singulis, duo talenta Cere term ino ante- 
dicto dabun t et soluent que M arphunt w lgariter nom inantur, Et 
ad hoc vnum M olendinum , si haberi ibi poterit construendum  
conferim us, de quo nobis et Ecclesie nostre post annum  quando